Prague ( gall. et germ. ). R a znoj a z IV F 106 

116 

F r a n c i s c u s K 1 a u s a I ( Klouzal ) 
R e 1 a t i o o r i g i n i s n e o s e c t a e . . . 17 48. L a t I F 606. 

Lit.: Flajšhans 45-6 nr 43. 

117 

Codex diplomaticus regni Bohemiae 

Lat II F 25 : : 18. saec. 
Lit.: Flajšhans 50 nr 48. 
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118 
Co nt in u a ti o ob s e r vat ion i s d e magno reg no Mor a v i a e atque 
ultimo rege magno Zwenteboldo ex parte XI Grundlingianor. 
R a znoj a z XVIII F 99, nr 52 : : 18. saec. 

119 
K r á t k ý s p i s o p o r a z c e a z a j e t í M a x m i 1 i á n a. Hankova kopie 
Č e š IV F 1 : : 1822. 

Lit.: Flajšhans 18 nr 13. 

Leningradské bohemikální texty s 
Textus bohemici Leningradii asservati 

120 

„De vino et ydolis carmina" latino-bohemica 

Dvě žertovné pijácké básně jsou zajímavé proto, že mísí do lat. veršů česká 
slova. Dvě jiné v leningradském rukopise předcházející básně ( Ex fideli ve
terum a Est tamen et alius) jsou bez českých vložek. Básně jsou studentská 
poezie. Druhá báseň má mytologizující začátek (Thetis a Lyaeus ). Formálně 
je pozoruhodná čtyřveršová strofa se shodnými rýmy. 

a 

Prim u s vin i d i cit u r fu i s se in ven to r, 
(c)larus hiis partibus eius est precentor, 
quidam parvus presbiter et eius conv,entor, 
qui olym in Chomutow extitit succentor. 

Per barbam cognoscitur hyrcus inter 
greges 

sicut inter populum per coronam reges. 
Tales in Bohemia oondite sunt leges, 
quod qui benie biberit, pulutat ut seges. 

Moncium artifices peccant multum vere, 
quod argento nimium applicant de ere. 
Tucius hiis fieret, si scivissent nere 
vel sua continue peccata deflere. 

Adhuc multo gravius peccat hic, qui vino 
miscet aquam, nisi sít presbiter, divino, 
qui est mysteria deditus omnino, 15 
ne hunc iudex deputet ardenti camino. 

In suis proverbiis recitat Alanus, 
qui partim obscurus est, partim vero 

planus 
consulens p!'esbite:ro, trepidas ne manus 
ex vini foequencia reportet ut anus. 20 

b 

Celebrari nupcias facit cum Lyeo 
deam magnam Thetidem predicto cum 

deo. 
Idem ego consulo nunc Barfuolomeo, 
ut in hoc oonformet se magno Ptolomeo. 

Est et alter dominus, nomine sed caret, 
qui si dictas nupcias viderit, max aret. 
Pocius lhic feminam desuper palp,aret 
vel in choDo „Requiem" defuncto cantaret. 
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Iste pro clenodio hyrcum super crista. 
defert habens modicos nummulos in cista. 10 
De mane facundus est, prudens ut iurista, 
de sero balbuciens, doctus ut artista.